
Contacto

Correo Electrónico 
isabelmaria.gonzalez@olivademerida.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 9
(06475) Oliva de Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 153/2021 Oliva Mérida
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2021 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oliva de Mérida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0609400G
Sitio Web http://olivademerida.badajoz.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rNNkMQlvDY6mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del servicio del kiosco de la piscina municipal

Valor estimado del contrato 100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2021 al 19/09/2021

Lugar de ejecución
Óliva de Mérida
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA ISABEL RUBIA MUÑOZ
NIF 76254964M
El adjudicatario es una PYME : No

http://olivademerida.badajoz.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rNNkMQlvDY6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 66,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 72,6 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72,6 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Según expdiente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/06/2021 a las 09:00 al 09/07/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon ofertado (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8.00Ponderación 
Mayor antigüedad como hostelero

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a9Ys4ihe87Gmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 505537021 |  2021-058857 | Mon, 19 Jul 2021 12:32:39:395 CEST 27434250293555510370609555665372271948UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a9Ys4ihe87Gmq21uxhbaVQ%3D%3D

